РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » февраля 2016 года

№ 33
р.п. Колпна

Об уточнении перечня  избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Колпнянского района, и их границ
В связи с утверждением схем одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Колпнянского района, руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать избирательные участки № 338 и №357.

2. Внести в постановление администрации Колпнянского района от 18 января 2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Колпнянского района»  следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «26 избирательных участков, участков референдума» заменить словами «24 избирательных участка, участка референдума».
2.2. Приложение  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника управления по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области Романову Г.М.

	Глава администрации
Колпнянского района
	[image: image1.jpg]

	    Л.Л. Мясникова

  Приложение

                            к постановлению администрации

                 Колпнянского района Орловской области

                          от «25» февраля 2016 года № 33
КОЛПНЯНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 334

Центр – администрация  Колпнянского района.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание администрации Колпнянского района: п.Колпна, ул.Пионерская д.2.

Границы: улицы Советская, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Советские переулки, Ленина, 1-й, 2-й Ленинские переулки, Торговая,  1-й, 2-й Торговые переулки, Первомайская, 1-й, 2-й, 3-й Первомайские переулки, Пионерская, Набережная, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Набережные переулки, Свободы, Свободы переулок, Коммунальная, Кооперативная, Полиграфическая, Колхозная, Строителей, 4 Февраля.

КОМСОМОЛЬСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 335

Центр – районный Дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание районного Дома культуры: п.Колпна, ул.Советская д.3.

Границы: улицы Гагарина, Буденного д.№16, Комсомольская, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й Комсомольские переулки, Молодежная, Чапаева, Маршала Жукова, Садовая, 50 лет Победы, Фрунзе, Суворова, Карла Маркса, Дзержинского, переулок Дзержинского, Грекова,
ТИТОВСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК № 336

Центр –  МБОУ «Колпнянский лицей».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание МБОУ «Колпнянский лицей»: п.Колпна, ул.Комсомольская д.3.

Границы: улицы Титова, Буденного (кроме дома №16) , Заречная, Луговая.

ЭЛЕВАТОРНЫЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №337

Центр - ООО «Водоканал».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: административное здание ООО «Водоканал»: п.Колпна, ул.Железнодорожная д.3.

Границы:
улицы Октябрьская, 1-й, 2-й Октябрьские переулки, Нагорная, Тургенева,  Ботвинкова, Ворошилова, Железнодорожная, Интернациональная, переулок Интернациональный, 8-го Марта, переулок 8-го Марта, 13-й Армии, Береговая, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й Привокзальные переулки.

ЗАВОДСКОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 339

Центр – кафе «Меркурий».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание кафе «Меркурий»: п.Колпна, ул.Терешковой д.2.

Границы: улицы Чкалова, переулок Чкалова, Заводская, переулок Заводской, Комарова, Терешковой, Ю.Полянского.

АХТЫРСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК№ 340

Центр – Ахтырский сельский дом культуры .

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Ахтырского сельского дома культуры: с.Ахтырка, д.80.

Границы: село Ахтырка; деревни Васильевка Первая, Денисовка, Кожушки, Петровка, Струково, Юдинка.

ВОРОНОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 341
Центр – МБОУ «Вороновская средняя общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание МБОУ

«Вороновская СОШ», с.Вороново д.12.

Границы: село Вороново; деревни Василь-Плотка,  Крюково, Шалимово.

БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 342

Центр – МБОУ «Дубовская средняя общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание МБОУ

«Дубовская средняя общеобразовательная школа», д.Белый Колодезь 1-й, д.89.

Границы: деревни Белый Колодезь Первый, Белый Колодезь Второй, Просека, Дубовое, Юрьево, Белое, Букреевка, Поляковочка, Королевка, Острики, поселок имени Ворошилова.

ЯКОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 343

Центр – Яковский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание  Яковского сельского дома культуры: с. Яковка, д.1.

Границы: село Яковка, Спасское Первое; поселок Зеленая Роща; деревни Крутое, Моховое, Новоселки, Красногорье, Никольское, Спасское Второе; хутор Белый.

ЗНАМЕНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 344

Центр – МБОУ «Знаменская основная общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание МБОУ «Знаменская основная общеобразовательная школа» с.Знаменское, д. 77.

Границы: село Знаменское, Моховое; поселок Веселый; деревни Александровка, Трудолюбовка, Щегловитовка, Максаки.

КЛЕВЦОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 345

Центр – МБОУ «Карловская основная общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание МБОУ «Карловская основная общеобразовательная школа»: д.Клевцово, д.92.

Границы: деревни Клевцово, Верхнее Карлово, Нижнее Карлово, Кузьминовка, Александровка, Сергеевка,  Хорошевка, Черниково, Шушляпино.
ЖИДКОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 346

Центр - Районная станция по борьбе с болезнями животных.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: административное здание районной станции по борьбе с болезнями животных: п.Колпна, ул. Октябрьская, д.2.

Границы: деревни Покровка, Михайловка, Доробино, Березовка, Андреевка, Даниловка, Екатериновка.

КРАСНЯНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №347

Центр – Краснянский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Краснянского сельского дома культуры: с.Красное, д.57.
Границы: село Красное;  деревни Агарково, Борисовка Первая, Борисовка Вторая, Грязное, Сомово.

МИСАЙЛОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №348
Центр – Мисайловское отделение МБОУ «Краснянская средняя общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Мисайловского отделения МБОУ «Краснянская средняя общеобразовательная школа»: с.Мисайлово, д. 77 .

Границы: село Мисайлово;  деревни Андреевка, Ново-Яковлевка, Евтифеевка Первая, Евтифеевка Вторая.

КРУТОВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 349

Центр –  Крутовский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Крутовского сельского дома культуры с.Крутое, д.32.

Границы: село Крутое; деревни Зубаревка, Луговое, Чашино, Кобзевка, Ревякинские Выселки.

НЕТРУБЕЖСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 350

Центр – МБОУ «Нетрубежская основная общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание МБОУ «Нетрубежская основная общеобразовательная школа»: с. Нетрубеж, д.77.

Границы: село Нетрубеж; деревни Селиваново, Долгий Колодезь.

ДРОВОСЕЧЕНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 351

Центр – МБОУ «Дровосеченская  средняя общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание МБОУ «Дровосеченская  средняя общеобразовательная школа»: с.Дровосечное, д.1.

Границы: село Дровосечное; деревни Алисово, Казаковка, Камыши, Кутепово, Чибисовка, Редькино, Ягодное;  поселок Красный.

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 352

Центр – Тимирязевский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Тимирязевского сельского Дома культуры: д.Карташовка, д.124.

Границы: деревни Тимирязево, Карташовка, Ивано-Яковлевка, Удеревка Первая, Удеревские выселки, Федоровка, Красная Звезда.

ХУТОР-ЛИМОВСКОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 353

Центр  – Хутор-Лимовской сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Хутор-Лимовского сельского дома культуры: д.Хутор-Лимовое, д.80.

Границы: деревни Хутор-Лимовое, Петровка Первая, Петровка Вторая, Кутузово, Больфуровка, Красная Сосна, Маклаки, Удеревка Вторая.

УШАКОВСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 354

Центр –Ушаковский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание Ушаковского сельского Дома культуры: с.Ушаково, д.143.

Границы: село Ушаково, Рождественское; поселок Заречный.

МАРКИНСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 355

Центр – Маркинский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание  Маркинского сельского дома культуры: д.Маркино, д.60.

Границы: деревни Маркино, Давыдово, Василь-Тумашевка, Ново-Федоровка, Павловка.

ЯРИЩЕНСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 356

Центр – Администрация Ярищенского сельского поселения.

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание  администрации Ярищенского сельского поселения: с. Ярище, ул.Центральная,  д.22.

Границы: село Ярище; деревни Красная Площадь, Красный Уголок, Лески, Обуховка, Лимовое, Теменское, Покатилово, Паперецкое.

ФОШНЯНСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 358
Центр – МБОУ «Фошнянская  средняя общеобразовательная школа».

Место нахождения УИК и помещения для голосования: здание МБОУ «Фошнянская  средняя общеобразовательная школа»: с.Фошня, д.8.

Границы: сёла Фошня, Городецкое; деревни Воробьевка, Скородумка, Бухтиярово Первое, Бухтиярово Второе, Дурнево, Гуляево, Клевцово, Бекетово, Пушинка, Греково, Бурычки, Шевяково, Остров дома №№22-25, поселок Лески.
ОСТРОВСКИЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК№ 359

Центр – Островский сельский дом культуры.

Место нахождения УИК и помещения для голосования:  здание Островского сельского дома культуры: д.Остров, д.63.

Границы: деревни Остров (кроме домов №№22-25), Густые Тычинки, Паниковец Первый, Паниковец Второй.